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1、 国内磷矿石市场

1.1 主产区主流品位磷矿石月均车板价格

	省市
	产品
	含量
	备注
	2018年6月
	2018年7月

	湖北宜昌
	磷矿石
	30%
	船板含税价
	500
	450

	贵州开阳
	磷矿石
	30%
	车板价
	400
	400

	四川绵竹
	磷矿石
	28%
	坑口价
	370
	370

	云南
	磷矿石
	29.5%
	坑口价
	350
	350


1.2  2018年7月份磷矿石行情综述及后市预测

市场综述：
中商网讯

7月，湖北磷矿石在7月1日上调20-40元/吨不等，此次磷矿石价格调整仅限于低品位磷肥用矿，高品位矿价格并未调整。贵州地区于7月20日价格开始调整，但供销双方对调整后的价格仍在考量，主发订单。四川地区磷矿石企业发货平稳，企业观望为主。受环保影响，四川当前仅有雷波和马边地区生产，主要以供应省内客户为主。因马边和宜宾段公路在修葺当中，运输受阻。湖北地区在环保影响下，宜昌地区磷矿石今年仅有1000万吨的产量，和去年1500万吨的产量相比，下滑三分之一。云南地区6月份环保入驻，但对磷矿产量影响不大。云南地区磷矿产区主要以昆阳为主，但因云南地区受运输制约，企业发运外省量有限，主要是以省内消耗为主，7月份价格延续平稳。
磷矿石主流价格参考：福泉市磷矿30%品位车板（含税）400元/吨；瓮安地区28%品位磷矿石坑口价（含税）261元/吨，30%品位磷矿石坑口（含税）290元/吨；贵阳地区30%品位磷矿石车板价（含税）400-420元/吨。湖北地区28%品位磷矿石船板价（含税）450元/吨，30%品位船板价（含税）500元/吨。四川地区27%品位磷矿石马边县城交货价（含税）250元/吨，28%品位磷矿石马边县城交货价（含税)280-300元/吨。云南26.5%品位磷矿石公司货场交货（含税)180元/吨，28%品位磷矿石公司货场交货（含税)241元/吨。 

后市预测：7月份湖北和贵州两地磷矿石价格上调。湖北地区因环保限制。四川地区当前仅限于省内，少量外发省外。贵州地区暂无供应问题，但价格调整之后，市场观望氛围加剧。云南地区供销基本平衡，暂无调整打算。预计下月磷矿石盘整为主，9月份受冬储备料影响，价格或有上调预期，预计幅度在20-30元/吨不等。
二、国际磷矿石市场
2.1 2018年3月份磷矿石进出口数据统计

  
	产品名称：
	未碾磨磷灰石
	产品代码：
	25101010
	　

	产销国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	0
	0
	25350000
	2268825

	马达加斯加
	18215
	9970
	0
	0

	摩洛哥
	60159370
	4695007
	0
	0

	日本
	0
	0
	14520600
	1452060

	新西兰
	0
	0
	16270000
	1617238

	2018年3月
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	贸易国
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	韩国
	0
	0
	25350000
	2268825

	马达加斯加
	18215
	9970
	0
	0

	摩洛哥
	60159370
	4695007
	0
	0

	日本
	0
	0
	14520600
	1452060

	新西兰
	0
	0
	16270000
	1617238

	2018年3月
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	收发货地
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	福建省
	18215
	9970
	0
	0

	广东省
	60159370
	4695007
	0
	0

	贵州省
	0
	0
	56140600
	5338123

	2018年3月
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	海关关区
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	南京海关
	0
	0
	41620000
	3886063

	南宁海关
	0
	0
	14520600
	1452060

	厦门海关
	18215
	9970
	0
	0

	湛江海关
	60159370
	4695007
	0
	0

	2018年3月
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	贸易方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	一般贸易
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	2018年3月
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	运输方式
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江海运输
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	2018年3月
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	28050
	15163
	47775000
	4351185

	2
	25890
	5178
	8357600
	989460

	3
	60177585
	4704977
	56140600
	5338123

	2018
	60231525
	4725318
	112273200
	10678768


2.2. 国际磷矿石到岸月度价格

	产品
	区域
	价格(美元/吨)

	
	
	7月5日
	7月12日
	7月19日
	7月26日

	磷矿石
	FOB约旦（68-70%）
	104-107（2018二季度）
	98-99（2018一季度）
	104-107（2018二季度）
	98-99（2018一季度）
	104-107（2018二季度）
	98-99（2018一季度）
	104-107（2018二季度）
	98-99（2018一季度）

	
	CFR印度(68-70%）
	118-122（2018二季度）
	110-115（2018一季度）
	118-122（2018二季度）
	110-115（2018一季度）
	118-122（2018二季度）
	110-115（2018一季度）
	118-122（2018二季度）
	110-115（2018一季度）

	
	CFR印度70-72%
	128-135（2018一季度）
	115-120（2018一季度）
	128-135（2018一季度）
	115-120（2018一季度）
	128-135（2018一季度）
	115-120（2018一季度）
	128-135（2018一季度）
	115-120（2018一季度）

	
	FOB北非69%
	78-85（2018一季度）
	75-80（2017四季度）
	78-85（2018一季度）
	75-80（2017四季度）
	78-85（2018一季度）
	75-80（2017四季度）
	78-85（2018一季度）
	75-80（2017四季度）


三、2018年2月国内磷矿粉进出口数据统计

	产品名称：
	已碾磨磷灰石 
	产品代码：
	25102010
	　

	窗体顶端

产销国窗体底端
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	日本
	0
	1338
	0
	0

	2018年2月
	0
	1338
	0
	0 窗体底端

	窗体顶端

贸易国窗体底端
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	美国
	0
	1338
	0
	0

	2018年2月
	0
	1338
	0
	0 窗体底端

	窗体顶端

收发货地窗体底端
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	江苏省
	0
	1338
	0
	0

	2018年2月
	0
	1338
	0
	0 窗体底端

	窗体顶端

海关关区窗体底端
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	上海海关
	0
	1338
	0
	0

	2018年2月
	0
	1338
	0
	0 窗体底端

	窗体顶端

贸易方式窗体底端
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	其他
	0
	1338
	0
	0

	2018年2月
	0
	1338
	0
	0 窗体底端

	窗体顶端

运输方式窗体底端
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	航空运输
	0
	1338
	0
	0

	2018年2月
	0
	1338
	0
	0 窗体底端

	月份
	进口数量
	进口美元
	出口数量
	出口美元

	1
	110
	64272
	0
	0

	窗体顶端

2
窗体底端
	0
	1338
	0
	0

	2018
	110
	65610
	0
	0


更多精彩信息尽在中华商务网磷化工频道
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